B v

Part
mus et laboramus operantes in

Manibus nostris **Luce. 2. c. 1.**
Benedicimur et benedicimus
in persecutione patimur et sustinemus.
Blasthemur et obsecramus. Tanquam purgamenta huius mundi facti sumus omnium peripetima usque adhuc. **Mat. 23.** Ut scribam vobis haec sicut scribo sed ut filios meos charissimos moneo. **Mat. 23.** Si decem milia pedagogorum habeat in christo sed non multos patres. **Mat. 23.** In christo iesu per euangelium huius ego vos genui. **Luce. 2. c. 2.**

Rogo ergo vos imitatores mei estote sicut et ego christi. Ideo misi ad vos thimotheum qui est filius meus carissimus et fidelis in domino qui vos commonefaciat vias meas quae sunt in christo iesu sicut ubique in omni ecclesia doceo. Tanquam non venturum sim ad vos sic inflati sunt quidam. Veniam autem ad vos cito si dominus voluerit et cognoscam non sermonem eorum qui inflati sunt sed virtutem. **Mat. 23.** Non enim in sermone est regnum dei sed in virtute.

Quid vultis in vana gloria vestri? **Luce. 2. c. 3.**
Intra ad vos an in caritate et spiritus mansuetudinis. Dominus audit inter vos fornicatio et talis fornicatio qualis nec inter gentes ita ut uxorem patris sui aliquis habeat. Et vos inflati estis et non magis luctum habuistis ut tollatur de medio vestrum quod hoc operatus est. Ego quidem absens corpore presens

hyemalis
aut spiritu iam indicavi ut presens
eum qui sic operatus est in nomine domini
nostri iesu christi congregat vobis et
meo spiritu cum virtute domini iesu trans-
dere homini hominem sathane in
interitum carnis ut spiritus saluus
sit in die domini nostri iesu christi. **Luce. 23.**

Dominica tertia ad mattheum. **Luce. 2. c. 4.**
Paulus apostolus iesu christi per
voluntatem dei et thimotheus
frater ecclesie dei qui est corinthi cum
omnibus sanctis qui sunt in universa
achia. Gratia vobis et pax a deo
patre nostro et domino iesu christo Bene-
dicitur deus et pater noster domini iesu christi
pater misericordiarum et deus totius consolatoris
qui consolatur nos in omni
tribulatione nostra ut possim et ip-
si consolari eos qui in omni pressura
sunt per exhortationem quam exhorta-
mur et ipsi a deo quam sicut habu-
erunt passiones christi in nobis ita
et per christum abundat consolatio nostra.

Rom. 12. Domine ne in ira.
Lectio. 11.
Sive autem tribulamur per viam
exhortationis et salute sive sola-
mur per viam consolationis sive ex-
hortamur per viam exhortationis et
salute quam operatur tolerantia earum
de passionum quas et nos patimur
ut spes nostra firma sit pro
vobis scientes quoniam sicut socii
passionum estis sic eritis et sola-
tionis. Non enim volumus ignora-
re vos fratres de tribulatione nostra
quae facta est in asia quam supra modum
dum gravati sumus supra viam

tatem ita ut
vivere. Tu au-
Sed ipsi in
spolum mort-
no sumus fide-
in deo qui susci-
de tantis per-
it et eruit in
adhuc eripie-
et vobis in or-
ut ex multar-
eius que in m-
nis per mult-
pro nobis. **1.**
Dam gloria
stimonium p-
simplicitate
te dei et non in-
sed in gra de-
hoc modo ha-
vos. **Mat. 23.** en-
bis quae lo-
stis. Spero
cognoscetis si-
nos ex parte
sicut et vos
stri iesu ch-
Et hac p-
venire ad v-
tiam habere
in macedon-
donia veni-
bis deducti
hoc voluiss-
usus sum. a
carnem cogit-
et non. fide

ani vt pñs
 in noie dñi
 atz vobis z
 dñi iesu tra
 sathane in
 spūs salu
 su chñ. Tu.
 aty. **Lect. j.**
 iesu chñ p
 z thimote
 corinthi cū
 in vniuersa
 z para deo
 chño Bene
 i ihesu chñ
 e? toti? pso
 nos in omī
 doosim? z ip
 omī pñsura
 ē q̄ exhorta
 i sicut habū
 n nobis ita
 solatō nra.
Lectio. ij.
 mur p via
 e sine psoia
 one. sine ex
 hortatōe z
 rantia earū
 z nos patia
 rma sit pro
 i sicut socij
 rit? z psoia
 am? ignora
 alatōne nra
 i supra mo
 supra vira

de tpe.
 tntem ita vt tederet nos etiā
 viuere. Tu autem. **Lectio. iij.**
Sed ipsi i nobismetipsis re
 spōsum mortē habuimus vt
 nō simus fidētes in nobis sed
 in deo q̄ suscitāt mortuos qui
 de tantis periculis nos eripu
 it z eruit in quē speram? qm̄ z
 adhuc eripiet adiuantibus
 z vobis in oratiōe pro nobis
 vt ex multarū psonis facierū
 eius que in nobis est donatio
 nis per multos gratie agātur
 pro nobis. Tu aut. **Lect. iij.**
Nam gloria nostra hec est te
 stimonium p̄scientie nostre q̄ in
 simplicitate cordis a sincerita
 te dei z nō in sapiētia carnali
 sed in grā dei puerlati sum? in
 hoc mōdo habūdanti? autē ad
 vos. Nō enī alia scribum? vo
 bis q̄ que legistis z cognouistis.
 Spero autē q̄ vsq; in finē
 cognoscet? sicut et cognouistis
 nos ex parte q̄a glā vīa sum?
 sicut z vos nra in die dñi no
 stri ihesu christi. Tu. **Lect. v.**
Et hac p̄fidētia volui prius
 venire ad vos vt secundā gra
 tiam haberet? z p vos trāsire
 in macedoniā z iterū a mace
 donia venire ad vos et a vo
 bis deduci in iudeā. Lū ergo
 hoc voluissim nūqd̄ leuitate
 vsus sum. aut que cogito hm̄
 carnē cogito vt sit apud me ē
 z non. Fidelis autem deus q̄a

fol. liij.
 sermo noster q̄ fuit apud vos
 non est in illo : est z nō: sed est
 in illo est. Tu aut. **Lectio. vi.**
Oei enī filius iesus chñs qui
 in vobis per nos p̄dicat? est p
 me z siluanū z thimothēū nō
 fuit in illo est z nō. sed est in il
 lo fuit. Quotq; enī pmissioes
 dei sūt in illo est. Ideo z p ip
 sum amē deo ad glam vram.
 Qui autē p̄firmat nos vobiscū
 in chñō z q̄ vixit nos de? z q̄
 signauit nos z dedit pign? spi
 rit? in cordib? nris. Ego autē te
 stē deū inuoco in aiām meā q̄
 parcens vobis nō veni vltra
 corinthū nō q̄a dñamur fidei
 vīe sed adiutores sum? gaudij
 vīi nā fide stat. **S. Matthei.**
In illo tpe. Ascendēte iesu
 in nauiculā secuti sunt
 eū discipuli eius et ecce mor
 magnus factus ē in mare ita
 vt nauicula operiret fluctib?
 ipse vero dormiebat. Et reliq.
Ingre Omel. lectōis eiusdē.
 diente dñō in nauiculā secuti
 sunt eū discipuli eius nō im
 becilles sed firmi z stabiles in
 fide māsuēti z pij spernentes
 mundū non duplici corde sed
 simplici. Nūq; secuti sūt eum
 nō tm̄ gressus ei? sequētes sed
 magl scitātē comitātes z iusti
 ciā ei? sectātes. Et ecce tēpestas
 maḡ facta ē in mari ita vt nau
 icula operiretur fluctib?. Tu.
 S vi